
学会結果報告

展示商品

日本脳神経外科学会 第81回学術総会

2022/9/28（水）～30（金）

パシフィコ横浜 ノース 1F

ブースNo,30

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

現地開催＋Web開催という“ハイブリッド形式”での開催で、現地での来場医師も多く盛況のうちに無事終了いたしました。
現地開催の9月28日（水）から 10月1日（土）の4日間を通じて、現地会場には約2,200名を超える参加医師が来られ、また
Webでは約4,200名の方にご参加をされた総会となりました。大変多くの先生方に展示会場へ足を運んで頂いた事をあら
ためて感謝申し上げます。
ミズホ株式会社も医療機器を通じて社会貢献ができる企業として努めてまいります。

各位

この度は日本脳神経外科学会第81回学術総会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

脳神経内視鏡手術器具 Venture

杉田クリップ2および鉗子各種 多目的ヘッドフレームⅡ

脳血管吻合クリップ ドップラーシステム


